ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                /UBND           Lý Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v tham gia góp ý đối với

nhiệm vụ hợp tác trong năm

2024 do Đại học Quốc gia

            Hà Nội đề xuất

       Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 858/SKHCN-

QLKH ngày 08/5/2024 về việc cho ý kiến đối với nhiệm vụ hợp tác trong năm

2024 do Đại học Quốc gia Hà Nội đề xuất (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Các cơ quan nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tham gia góp

ý đối với nhiệm vụ hợp tác năm 2024 do Đại học Quốc gia Hà Nội đề xuất (kèm

theo nội dung tham gia ý kiến tại Công văn số 1258/ĐHQGHN-HT&PT ngày

28/3/2024 của Đại học Quốc gia Hà Nội), gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông

thôn trước ngày 14/5/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn theo dõi, đôn đốc các cơ quan

nêu trên gửi tham gia góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý,

trình UBND huyện xem xét gửi Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 18/5/2024.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn và các cơ quan nêu trên triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận

- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-05-10T14:19:11+0700

		2024-05-10T14:19:11+0700

		2024-05-10T14:19:11+0700